Управление образованием Шалинского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2018 года № 17

п.г.т. Шаля

О внесении изменений в Постановление Управления образованием от
14.02.2017 г. № 5 «Об утверждении порядка аттестации кандидатов

на должность руководителей, руководителей муниципальных
образовательных учреждений, в отношении которых функции и
полномочия учредителя осуществляет Управление образованием

Шалинского городского округа»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012
N 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации", Управление
образованием Шалинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 14.02.2017 г. №5 «Об утверждении
порядка аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей
муниципальных образовательных учреждений, в отношении которых функции
и полномочия учредителя осуществляет Управление образованием Шалинского
городского округа»:
Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Руководителям, прошедшим аттестацию с целью подтверждения

соответствия руководителя образовательного учреждения занимаемой
должности, установить повышающий коэффициент за квалифицированную
категорию к должностному окладу, установленному трудовым договором, в
размере - 0,1.»

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления образованием Н. А. Хорохова